
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

 

 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  

VALDYBOS 

 

2021-07-30/07-31 

 

E-POSĖDIS 

 

Protokolas Nr. 15 

2021-07-31 

 

LBF Prezidento iniciatyva šaukiamas LBF Valdybos posėdis. Posėdis vyksta Valdybos nariams 

pasisakant ir balsuojant elektroniniu būdu. 

Svarstomi klausimai: 

1. Lietuvos boulingo federacijos narių konferencijos datos patvirtinimas. 

2. Finansavimo pasiruošimui ir dalyvavimui EYC2021 skyrimas.  

Siūloma:  

1. Šaukti eilinę LBF narių konferenciją 2021-08-28 (šeštadienis) (Vieta ir laikas bus nustatyto atskiru 

LBF Valdybos sprendimu). 

2. Skirti pasiruošimui ir dalyvavimui EYC 2021 : 

2.    Skirti pasiruošimui ir dalyvavimui EYC 2021 : 

2.1. Finansuoti  dalyvavimą Europos čempionate EYC 2021, apmokant kelionę ir apgyvendinimo 

išlaidas – 1160 eur; 

2.2. Padengti EYC 2021 varžybų starto mokestį – 260 eur; 

2.3. Finansuoti rinktinės vadovo EYC 2020 varžybų starto mokestį – 260 eur; 

2.4. Skirti rinktinės nariams ir rinktinės vadovui oficialią aprangą. 

Viso piniginėmis lėšomis rinktinei skiriamas finansavimas iš LBF biudžeto – 1780 EUR (plius 

sportinė apranga). (Lietuvos boulingo jaunių rinktinė finansuojama pagal LBF Konferencijos priimtą biudžetą 

ir LBF Valdybos nutarimais patvirtintą rinktinėms skirtų lėšų paskirstymą). 

LBF Valdybos nariai  balsuoja abiem darbotvarkės klausimais pasirinkdami vieną iš 3 variantų: 

- Pritarti; 

- Nepritarti; 

- Susilaikoma. 

 

Balsavimo pradžia 2021-07-30 12:00, pabaiga - 2021-07-31 12:00 val. 

Balsavimo rezultatai pateikiami elektroniniu laišku LBF sekretoriaus el.pašto adresu: info@lbf-bowling.lt iki 

2021-07-31 12:00 val. 

Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 

- Linas Sasnauskas; 

- Erikas Jansonas; 

- Marija Jagnieškutė; 

- Raimondas Narušis. 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


Valdybos posėdyje ir balsavime dalyvavo 4 iš 4 Valdybos narių.  

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

Eil. 

Nr. 
SVARSTOMAS KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI 

Linas 

Sasnauskas 

Raimondas 

Narušis 

Erikas 

Jansonas 

Marija 

Jagnieškutė 

1. Šaukti eilinę LBF narių konferenciją 2021-08-

28 (šeštadienis) (Vieta ir laikas bus nustatyto 

atskiru LBF Valdybos sprendimu) 

Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

2.  2. Skirti pasiruošimui ir 

dalyvavimui EYC 2021 : 

2.1. Finansuoti  dalyvavimą Europos 

čempionate EYC 2021, apmokant kelionę ir 

apgyvendinimo išlaidas – 1160 eur; 

2.2. Padengti EYC 2021 varžybų starto 

mokestį – 260 eur; 

2.3. Finansuoti rinktinės vadovo EYC 2020 

varžybų starto mokestį – 260 eur; 

2.4. Skirti rinktinės nariams ir rinktinės 

vadovui oficialią aprangą. 

Viso piniginėmis lėšomis rinktinei skiriamas 

finansavimas iš LBF biudžeto – 1780 EUR 

(plius sportinė apranga). 

Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

 

NUSPRĘSTA:  

1. Šaukti eilinę LBF narių konferenciją 2021-08-28 (šeštadienis) (Vieta ir laikas bus nustatyto atskiru 

LBF Valdybos sprendimu: 

2.    Skirti pasiruošimui ir dalyvavimui EYC 2021 : 

2.1. Finansuoti  dalyvavimą Europos čempionate EYC 2021, apmokant kelionę ir apgyvendinimo 

išlaidas – 1160 eur; 

2.2. Padengti EYC 2021 varžybų starto mokestį – 260 eur; 

2.3. Finansuoti rinktinės vadovo EYC 2020 varžybų starto mokestį – 260 eur; 

2.4. Skirti rinktinės nariams ir rinktinės vadovui oficialią aprangą. 

Viso piniginėmis lėšomis rinktinei skiriamas finansavimas iš LBF biudžeto – 1780 EUR (plius 

sportinė apranga). 

 

LBF Valdybos pirmininkė     Marija Jagnieškutė 

 

LBF Generalinis sekretorius     Tomas Čepulis 

 


